
                                                        

У К Р А Ї Н А 
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сорок третя сесія сьомого скликання  

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  03 жовтня  2019 року                № 35         

   м. Чоп 

                                                              

  Про  внесення змін до рішення 

 міської ради від 19 грудня  2018  року № 20 

 «Про міський бюджет на 2019 рік» 

(зі змінами від 06.03.2019, 16.04.2019, 

15.05.2019, 19.06.2019, 17.07.2019) 
 

              Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу 

України, рішення шістнадцятої  сесії сьомого скликання Закарпатської 

обласної  ради  від  26 вересня  2019 року № 1531 «Про внесення змін до 

рішення обласної ради  від 13 грудня 2018 року №1346  «Про обласний 

бюджет на 2019 рік» (зі змінами від 4 квітня, 16 травня, 23 травня 2019 

року)», розпорядження голови Закарпатської обласної державної 

адміністрації від 22.07.2019р. №388 «Про перерозподіл обсягів  субвенції», 

враховуючи висновки фінансового управління Чопської міської ради  «Про 

залишок коштів міського бюджету» від 19.07.2019р. №275/07-18 та «Щодо 

висновку про перевиконання дохідної частини міського бюджету» від  

08.07.2019р. № 259/07-18,  рішення постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від 25.07.2019 року №8, від  15.08.2019 року № 9, 

від  17.09.2019 року № 10, від  02.10.2019 року № 11, 
                       

                             міська рада  вирішила : 
 

       1. Затвердити зміни до обсягу доходів загального фонду міського 

бюджету на 2019 рік згідно з додатком 1 до цього рішення. 

        2. Затвердити зміни  до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік  

за  головними  розпорядниками коштів (у межах змін обсягу доходів) згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

            3. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про міський 

бюджет на 2019 рік» «Розподіл видатків міського бюджету на 2019 рік за 

головними розпорядниками коштів» згідно з додатком 3 до цього рішення.  

        4. Затвердити зміни до фінансування міського  бюджету на 2019 рік  

згідно з додатком 4 до цього рішення.           

         5. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік 

за головними розпорядниками коштів за рахунок вільного залишку коштів, 

що  утворився на 01.01.2019 року згідно з додатком 5 до цього рішення.    



        6. Затвердити зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на 

реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2019  році згідно з додатком 6 

до цього рішення.        

         7. Затвердити зміни на 2019 рік до розподілу коштів бюджету розвитку 

на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів 

виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об’єктами, згідно з 

додатком 7 до цього рішення. 

        8. Затвердити  обсяг співфінансування бюджету м. Чоп на 2019 рік 

згідно переліку об'єктів, що фінансуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку згідно  з  додатком 8 до цього рішення.    

        9. Затвердити зміни до обсягу доходів загального фонду міського 

бюджету на 2019 рік за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам згідно з додатком 9 до цього рішення. 

       10. Затвердити зміни  до розподілу видатків міського бюджету на 2019 

рік  за  головними  розпорядниками коштів  (у межах змін обсягу доходів) за 

рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам згідно з 

додатком 10 до цього рішення. 

       11. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік 

у межах загального обсягу за головними розпорядниками коштів згідно з 

додатком 11 до цього рішення. 

      12. Додатки № 1- 11 до цього рішення є його невід’ємною частиною.        

      13. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку (Русин В.І.). 
 

 

  

Міський голова                                                                                 В. Самардак 

 



(грн.)

Разом у т.ч. бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження 2021800 2021800 0 0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 
вартості 1560000 1560000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1560000 1560000

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати 1200000 1200000

11010200
Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та 
інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими агентами

200000 200000

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата 100000 100000

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 60000 60000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -150000 -150000
14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів -150000 -150000
18000000 Місцеві податки 611800 611800
18010000 Податок на майно 606800 606800
18010500 Земельний податок з юридичних осіб 623800 623800
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб -17000 -17000
18030000 Туристичний збір 5000 5000
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 5000 5000
20000000 Неподаткові надходження 21780 21780 0 0
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  21780 21780
21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 21780 21780

Разом доходів 2043580 2043580 0 0

Міський голова                                                                                                                                  В.Самардак

 Додаток 1
до рішення 43 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради
від 03.10.2019 р. № 35

Зміни до обсягу доходів міського бюджету на 2019 рік 

Код Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією Всього Загальний фонд 
Спеціальний фонд



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 655000 655000 1388580 1388580 1388580 2043580

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 655000 655000 1388580 1388580 1388580 2043580

в тому числі субвенції

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

600000 600000 1388580 1388580 1388580 1988580

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 20000 20000 20000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

35000 35000 35000

Усього 655000 655000 1388580 1388580 1388580 2043580

 Додаток 2
до рішення 43 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради
від 03.10.2019 р. № 35

Зміни до розподілу видатків міського бюджету  на 2019 рік
 за головними  розпорядниками коштів (у межах змін обсягу доходів) 

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Загальний фонд

Усього у тому числі 
бюджет 

розвитку
оплата праці

Разом
Усьоговидатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я бюджету

1



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 26467742 25922742 8567500 1358300 545000 20570355 17981255 789100 19781255 47038097

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 26467742 25922742 8567500 1358300 545000 20570355 17981255 789100 19781255 47038097

в тому числі субвенції 5198700 5198700 5198700

0112144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет

240100 240100 240100

в тому числі  субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері охорони
здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції

220100 220100 220100

цільові видатки на лікування хворих на цукровий 
діабет для відшкодування вартості препаратів 
інсуліну за рахунок субвенції з місцевого бюджету за 
рахунок залишку коштів медичної субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду

20000 20000 20000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2961000 2961000 1002000 1464100 1464100 1464100 4425100

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2800000 2800000 5997280 5997280 5997280 8797280

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 50000 50000 50000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

199150 199150 160000 160000 160000 359150

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 37586005 37586005 24925300 3563500 8661850 7349150 1312700 133600 7600 7349150 46247855

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 37586005 37586005 24925300 3563500 8661850 7349150 1312700 133600 7600 7349150 46247855

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

2689000 2689000 2071000 42600 20000 20000 20000 2709000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 9332600 9332600 5582900 1318400 1644200 575000 1069200 575000 10976800

0611100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами естетичного 
виховання (музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими)

3684950 3684950 2791700 200100 197050 21550 175500 133600 21550 3882000

0800000 08
Управління праці та соціального захисту
населення (головний розпорядник)

20268417 20268417 2070600 20268417

0810000 08
Управління праці та соціального захисту
населення(відповідальний розпорядник)

20268417 20268417 2070600 20268417

 субвенція з державного бюджету всього 16685970 16685970 16685970

інша субвенція з обласного бюджету 2230 2230 2230

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет 
розвитку

 Додаток 3
до рішення 43 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради
від 03.10.2019 р. № 35

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету  на 2019 рік за головними розпорядниками коштів

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Усього

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального 

виконавця,найменування бюджетної програми  згідно 
з  Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомвидатки 
споживання

1



з них з них

видатки комунальні видатки 

з них

видатки у тому числі 

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

 Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та комунальні 

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального 

виконавця,найменування бюджетної програми  згідно 

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомвидатки 

0813011 3011 1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних 
послуг окремим категоріям громадян відповідно 
до законодавства 

2383466 2383466 2383466

в тому числі субвенція з державного бюджету 2383466 2383466 2383466

0813012 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування 
витрат на оплату житлово-комунальних послуг 1007304 1007304 1007304

в тому числі субвенція з державного бюджету 1028155 1028155 1028155

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 4197160 4197160 4197160

в тому числі субвенція з державного бюджету 4197160 4197160 4197160

0813044 3044 1040 Надання допомоги на дітей, над якими 
встановлено опіку чи піклування

375000 375000 375000

в тому числі субвенція з державного бюджету 375000 375000 375000

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам,  
які не  мають права на пенсію, та особам з 
інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд

530000 530000 530000

в тому числі субвенція з державного бюджету 530000 530000 530000

0813083 3083 1010
Надання допомоги по догляду за особами з 
інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного 
розладу

58000 58000 58000

в тому числі субвенція з державного бюджету 58000 58000 58000

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на 
бензин, ремонт, технічне обслуговування 
автомобілів, мотоколясок і на транспортне 
обслуговування

2230 2230 2230

ів тому числі інша субвенція з обласного 
бюджету

2230 2230 2230

Усього 90651964 90006964 37304400 4921800 545000 29232205 25330405 2101800 133600 7600 27130405 119884169

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

2



(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 300000 -1110130 1410130 1410130

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 300000 -1110130 1410130 1410130

208100 На початок періоду 300000 300000

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-1410130 1410130 1410130

Х Загальне фінансування 300000 -1110130 1410130 1410130

600000
Фінансування за активними операціями 

300000 -1110130 1410130 1410130

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 300000 -1110130 1410130 1410130

602100 На початок періоду 300000 300000

602400 Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

-1410130 1410130 1410130

Х Загальне фінансування 300000 -1110130 1410130 1410130

Міський голова В.Самардак

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток № 4
 до рішення 43 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради
від 03.10.2019 р. № 35

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фондНайменування 
згідно з класифікацією фінансування 

бюджету
Код

Зміни до фінансування  міського бюджету на 2019 рік

1



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 54,000 54,000 54,000

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 54,000 54,000 54,000

в тому числі субвенції

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 54,000 54,000 54,000

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 246,000 246,000 246,000

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 246000 246000 246000

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

76000 76000 76000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 170000 170000 170000

Усього 300000 300000 300000

 Додаток 5
до рішення 43 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради
від 03.10.2019 р. № 35

оплата праці
видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
споживання

з них

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Усього

Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік
за головними розпорядниками коштів  за рахунок вільного залишку коштів, що  утворився на 01.01.2019 року  

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Усього
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

з нихКод 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального 

виконавця,найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

 Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Разом

1



грн.

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 2097580 709000 1388580 1388580

0110000
Міська рада (відповідальний 
розпорядник ) 2097580 709000 1388580 1388580

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 54000 54000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

1988580 600000 1388580 1388580

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації
надзвичайних ситуацій та наслідків
стихійного лиха

Програма оповіщення  м. Чоп на 2019-2020 роки 
Ріішення 43 сесії  VII  

скликання від 03.10.2019 року 
№ 31

20000 20000 0

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету
державному бюджету на виконання
програм соціально-економічного розвитку
регіонів

Програма  гуманітарного розмінування території 
задамбового простору м. Чоп групою піротехнічних 
робіт Аварійно-рятувального загону спеціального 
призначення УДСНС України у Закарпатській області  
на 2019 рік 

Ріішення 43 сесії  VII  
скликання від 03.10.2019 року 

№32
35000 35000 0

Х Х Х Усього Х Х 2097580 709000 1388580 1388580

 Додаток 6
до рішення 43 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради
від 03.10.2019 р. № 35

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву регіональну 

програму

Загальний фонд

Зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2019  році

Найменування головного розпорядника 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця,найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Тивовою 
програмною класіфікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Спеціальний фондКод програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Усього

Програма благоустрою м. Чоп на 2019 – 2020 роки 
Ріішення 35 сесії  VII  

скликання від 19.12.2018 року 
№14

1



(грн.)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

 Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального 

виконавця,найменування бюджетної програми  
згідно з  Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування об’єкта відповідно  до проектно- 
кошторисної документації 

Строк 
реалізації 

об'єкта (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
об'єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку,гривень

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду,% 

1 1 2 3 4 5 6
0100000 Міська рада (головний розпорядник) 1388580

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 1388574 1388580

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Будівництво вулиці Князя Лаборця в м. Чоп 2019 1388574 1388580 100

Усього 1388574 1388580

                            Додаток 7
до рішення 43 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради
від 03.10.2019 р. № 35

Зміни до розподілу  коштів бюджету розвитку за об’єктами у  2019 році 

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

1



(грн.)

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

1 2 3 4 5 6

01 Міська рада (головний розпорядник ) 3900000 3900000

01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 3900000 3900000

1 0921 Будівництво водозабору на підземних свердловинах по вул. Миру в м. Чоп 700000 700000

2 0921 Будівництво ділянок мережі водопостачання в м.Чоп, Закарпатської області 3200000 3200000

Усього 3900000 3900000

Міський  голова         В.Самардак

Додаток № 8
до рішення 43 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради
від 03.10.2019 р. № 35

  Обсяг співфінансування бюджету м. Чоп на 2019 рік згідно переліку об‘єктів,  що  фінансуються за рахунок коштів державного фонду 
регіонального розвитку

№ п/п

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Назва об’єктів/ назва головного розпорядника коштів 
Сума 

співфінансування, 
усього 

у тому числі:

1



(грн.)

Разом у т.ч. бюджет 
розвитку

40000000 Офіційні трансферти 120,030 120,030 0 0

41000000 Від органів державного управління 120,030 120,030

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 120,030 120,030

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, поводження з побутовими 
відходами (вивезення побутових відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення, 
обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського 
обслуговування для споживачів комунальних послуг, що надаються у багатоквартирних будинках за 
індивідуальними договорами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

100000 100000

41051600 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів медичної субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду 20000 20000

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 30 30

Разом доходів 120030 120030 0 0

          Міський голова                                                                                                            В.Самардак

 Додаток 9
до рішення 43 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради
від 03.10.2019 р. № 35

Зміни до обсягу доходів міського бюджету на 2019 рік за рахунок субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 20000 20000 20000
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 20000 20000 20000

в тому числі субвенції 20000 20000 20000

0112144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет

20000 20000 20000

цільові видатки на лікування хворих на цукровий діабет 
для відшкодування вартості препаратів інсуліну за 
рахунок субвенції з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів медичної субвенції, що утворився на 
початок бюджетного періоду

20000 20000 20000

0800000 08
Управління праці та соціального захисту населення
(головний розпорядник)

100030 100030 100030

0810000 08
Управління праці та соціального захисту
населення(відповідальний розпорядник)

100030 100030 100030

 субвенція з державного бюджету всього 100000 100000 100000

інша субвенція з обласного бюджету 30 30 30

0813011 3011 1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 

100000 100000 100000

в тому числі субвенція з державного бюджету 100000 100000 100000

0813171 3171 1010
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на 
бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, 
мотоколясок і на транспортне обслуговування

30 30 30

в тому числі інша субвенція з обласного бюджету 30 30 30

Усього 120030 120030 120030

          Міський голова                                                                                                            В.Самардак

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Усього

з них

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

  Додаток 10
до рішення 43 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради
від 03.10.2019 р. № 35

Зміни до розподілу видатків міського бюджету  на 2019 рік 
за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

видатки 
споживання

видатки 
розвитку Усього

Разомвидатки 
споживання

у тому числі 
бюджет 

розвитку
оплата праці

1



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) -21550.00 -21550.00 21550.00 21550.00 21550.00

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) -21550.00 -21550.00 21550.00 21550.00 21550.00

0611100 1100 0960
Надання спеціальної освіти школами естетичного 
виховання (музичними, художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими, мистецькими)

-21550.00 -21550.00 21550.00 21550.00 21550.00

0800000 08 Управління праці та соціального захисту
населення (головний розпорядник)

0810000 08 Управління праці та соціального захисту
населення(відповідальний розпорядник)
 субвенція з державного бюджету всього

0813011 3011 1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних 
послуг окремим категоріям громадян відповідно 
до законодавства 

20851.16 20851.16 20851.16

в тому числі субвенція з державного бюджету 20851.16 20851.16 20851.16

0813012 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування 
витрат на оплату житлово-комунальних послуг -20851.16 -20851.16 -20851.16

в тому числі субвенція з державного бюджету -20851.16 -20851.16 -20851.16

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини -115000.00 -115000.00 -115000.00

в тому числі субвенція з державного бюджету -115000.00 -115000.00 -115000.00

0813044 3044 1040 Надання допомоги на дітей, над якими 
встановлено опіку чи піклування

75000.00 75000.00 75000.00

в тому числі субвенція з державного бюджету 75000.00 75000.00 75000.00

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам,  
які не  мають права на пенсію, та особам з 
інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд

30000.00 30000.00 30000.00

в тому числі субвенція з державного бюджету 30000.00 30000.00 30000.00

0813083 3083 1010
Надання допомоги по догляду за особами з 
інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного 
розладу

10000.00 10000.00 10000.00

в тому числі субвенція з державного бюджету 10000.00 10000.00 10000.00

Усього -21550.00 -21550.00 21550.00 21550.00 21550.00

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

з нихКод 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального 

виконавця,найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

 Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Разом

Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік (у межах загального обсягу)
за головними розпорядниками коштів   

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Усього
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

 Додаток 11
до рішення 43 сесії сьомого скликання                                                                                                     

Чопської міської ради
від 03.10.2019 р. № 35

оплата праці
видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
споживання

з них

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Усього

1


	Дод. 1дох.
	дод.2 вид..
	дод.3.27.06.
	дод.4 дж.
	дод.5.в.зал.
	дод.6 прог..
	дод.7 б.р. 
	дод.8 співф.  
	Дод. 9 суб.дох.
	дод.10 суб.вид.
	дод.11 у межах з.ф.

